
10:00 -
11:00

11:00 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

18:30 -
19:30

19:30 -
24:00

Freibad Stadtmeisterschaften Staffelschwimmen

Parkplatz Mitmachzirkus

Parkplatz Trampolin

Parkplatz Airbag Bike

Bühne Zumba Tombola
Bürgerlauf

Tanzmäuse/
Tanzflöhe
Dance-Kids

Ehrung
Stadtmeister
schaften

Sportler-
ehrung

Let’s dance
das
Tanzstudio

Öffnung
Abendkasse Konzert

GuFiT
Eingang Powerstations

Klein
Arena Fußball Jugendturniere

Kleinspiel-
feld (Start) Alte-Haase-Trail-Run

Programm Samstag


